UÑEROS Y
CAZOLETAS
234
CAZOLETAS PARA CRISTAL— JNF
CAZOLETA CON MANILLA RETRACTIL
Cazoleta     IN16318
CARACTERÍSTICAS GENERALES
 Espesores de cristal 8 - 10 mm.

A
D
O
R
ES
 Y
 P
O
M
O
S
246
POMOS - TRIVEL VENT
MESTRAL
Juego pomos fijos Ø35-50-60mm
Pomo cromo brillo Ø 35  TRMESTRAL35CB
Pomo cromo brillo Ø 50 TRMESTRAL50CB
Pomo inox satin. Ø 50  TRMESTRAL50IS
Pomo inox brillo Ø 50  TRMESTRAL50IB
Pomo cromo brillo Ø 60 TRMESTRAL60CB
Pomo inox satin. Ø 60  TRMESTRAL60IS
Pomo inox brillo  Ø 60  TRMESTRAL60IB
TALADROS
Ø 35           Ø 50 y 60
MESTRAL-S
1/2 pomo fijo Ø 35 –50-60mm
Pomo cromo brillo Ø 35  TRMESTRALS35CB
Pomo cromo brillo Ø 50 TRMESTRALS50CB
Pomo inox satin. Ø 50  TRMESTRALS50IS
Pomo inox brillo Ø 50  TRMESTRALS50IB
Pomo cromo brillo Ø 60 TRMESTRALS60CB
Pomo inox satin.Ø 60  TRMESTRALS60IS
Pomo inox brillo Ø 50  TRMESTRALS50IB
TALADROS
      Ø 35  Ø 50 y 60
MESTRAL PC
Pomo/dedal fijo puerta corredera Ø50-60mm
Pomo cromo brillo Ø 50 TRMESTRALPC50CB
Pomo cromo brillo Ø 60 TRMESTRALPC60CB
CARACTERÍSTICAS GENERALES
 Según modelo, fabricados en acero inoxidable,
aleación de latón aleación de aluminio.
 Acabados según modelo: Inox Satinado -

ES
 Y
 P
O
M
O
S
248
POMOS - TRIVEL VENT
TRAMUNTANA 50MM
Pomo cromo brillo   TRTRAMUNTANACB
MIGJORN   50MM
Pomo cromo brillo   TRMIGJORNCB
SOPORTE MEDIO POMO
Soporte cromo brillo Ø30 TRSP35CB
Soporte cromo brillo Ø50 TRSP50CB
Soporte inox satin. Ø50  TRSP50IS
Soporte inox brillo Ø50  TRSP50IB
Soporte cromo brillo Ø60 TRSP60CB
Soporte inox satin. Ø60  TRSP60IS
Soporte inox brillo Ø60  TRSP60IB
Soporte cromo brillo Ø70 TRSP70CB
TALADROS
   Ø 35             Ø 50,60,70
POMO
Ø30

S
253
TIRADORES - JNF
MANILLON DOBLE
Acero inoxidable 304 satinado
Manillón    JNFIN07200D25
A B C
25x25 300 70
25x25 600 70
25x25 1250 70
MANILLON DOBLE
Acero inoxidable AISI304 satinado.
Manillón Ø25 JNFIN07203.A
MANILLON DOBLE
Acero inoxidable 304 satinado.
Manillón Ø25  JNFIN07204D25
MANILLON DOBLE
Acero inoxidable 304 satinado.
Manillón Ø19  JNFIN07204D19
A B
150 169
200 219
250 269

A
D
O
R
ES
 Y
 P
O
M
O
S
254
TIRADORES - JNF
MANILLON DOBLE
Acero inoxidable 304 satinado.
Manillón Ø30 JNFIN07204D30
A B
350 380
400 430
425 455
600 630
1250 1280
MANILLON DOBLE
Acero inoxidable 304 satinado.
Manillón Ø35  JNFIN07204D35
A B
425 490
600 635
1250 1285
MANILLON DOBLE
Acero inoxidable 304 satinado.
Manillón Ø16  JNFIN07207D16
MANILLON DOBLE
Acero inoxidable 304 satinado.
Manillón Ø19 JNFIN07207D19
A B
155 166
200 216
250 266

A
D
O
R
ES
 Y
 P
O
M
O
S
255
TIRADORES - JNF
MANILLON DOBLE
Acero inoxidable 304 satinado.
Manillón Ø25 JNFIN07207D25
A B
350 380
400 430
425 455
600 630
1250 1280
MANILLON
Acero inoxidable 304 satinado
Manillón   JNFIN07294
MANILLON DOBLE
Acero inoxidable 304 satinado
Manillón Ø19  JNFIN07286A19
Manillón Ø25  JNFIN07286A25
IN07286A19
A B C D
Ø19 160 300 65
IN07286A25
A B C D
Ø25 300 500 65
MANILLON DOBLE
Acero inoxidable 304 satinado
Manillón Ø20 JNFIN07286D20
MANILLON DOBLE
Acero inoxidable 304 satinado
Manillón Ø25 JNFIN07286D25
A B
200 350
250 400
300 450

A
D
O
R
ES
 Y
 P
O
M
O
S
256
TIRADORES - JNF
MANILLON DOBLE
Acero inoxidable 304 satinado
Manillón Ø30   JNFIN07286D30
MANILLON DOBLE
Acero inoxidable 304 satinado
Manillón Ø35  JNFIN07286D35
A B
300 450
350 500
450 600
600 750
900 1050
1800 1950
2000 2150
A B
150 166
200 216
250 266
300 316
425 441
600 616
MANILLON DOBLE
Acero inoxidable 304 satinado
Manillón Ø25     JNFIN07287D25
MANILLON DOBLE
Acero inoxidable 304 satinado
Manillón  Ø19    JNFIN07287D19
A B
250 400
300 450
450 600

O
S
259
TIRADORES — TRIVEL CIRCUM
CARACTERÍSTICAS GENERALES
 Fabricados en acero inoxidable AISI 304
 Acabados: inox brillo -  inox satinado
Modelos regulables: inox brillo -  inox satinado
OPCIONES BAJO PEDIDO
 Tiradores para diferentes espesores de vidrio
 Variación de centros de taladros
 Variación de largada de las barras
 Otros acabados y materiales
TIRADOR DOBLE
Ø 30 mm. Opcional otras medidas
Inox brillo C.C. 200 a 400   TRT4730200IB
Inox brillo C.C. 250 a 500   TRT4730250IB
Inox brillo C.C. 300 a 600   TRT4730300IB
Inox satinado C.C. 200 a 400  TRT4730200IS
Inox satinado C.C. 250 a 500  TRT4730250IS
Inox satinado C.C. 300 a 600  TRT4730300IS
TIRADOR SIMPLE
Ø 30 mm. Opcional otras medidas
Inox brillo C.C. 200 a 400   TRT4730S200IB
Inox brillo C.C. 250 a 500   TRT4730S250IB
Inox brillo C.C. 300 a 600   TRT4730S300IB
Inox satinado C.C. 200 a 400  TRT4730S200IS
Inox satinado C.C. 250 a 500  TRT4730S250IS
Inox satinado C.C. 300 a 600  TRT4730S300IS
AGARRADERA
Ø 30 mm. Opcional otras medidas
Inox brillo C.C. 200 a 400   TRT4730A200IB
Inox brillo C.C. 250 a 500   TRT4730A250IB
Inox brillo C.C. 300 a 600   TRT4730A300IB
Inox satinado C.C. 200 a 400  TRT4730A200IS
Inox satinado C.C. 250 a 500  TRT4730A250IS
Inox satinado C.C. 300 a 600  TRT4730A300IS
TIRADOR DOBLE
Ø 40 mm. Opcional otras medidas
Inox brillo C.C. 200 a 300   TRT4758200IB
Inox brillo C.C. 250 a 400   TRT4758250IB
Inox brillo C.C. 300 a 500   TRT4758300IB
Inox satinado C.C. 200 a 300  TRT4758200IS
Inox satinado C.C. 250 a 400  TRT4758250IS
Inox satinado C.C. 300 a 500  TRT4758300IS
H
ER
R
A
JE
S
 -
 T
IR
A
D
O
R
ES
 Y
 P
O
M
O
S
260
TIRADORES — TRIVEL CIRCUM
TIRADOR PARA PEGAR
Ø 40 mm. Opcional otras medidas
Inox brillo C.C. 200 a 300   TRT4758P200IB
Inox brillo C.C. 250 a 400  TRT4758P250IB
Inox brillo C.C. 300 a 500  TRT4758P300IB
Inox satinado C.C. 200 a 300  TRT4758P200IS
Inox satinado C.C. 250 a 400  TRT4758P250IS
Inox satinado C.C. 300 a 500  TRT4758P300IS
AGARRADERA
Ø 40 mm. Opcional otras medidas
Inox brillo C.C. 200 a 300   TRT4758A200IB
Inox brillo C.C. 250 a 400   TRT4758A250IB
Inox brillo C.C. 300 a 500   TRT4758A300IB
Inox satinado C.C. 200 a 300  TRT4758A200IS
Inox satinado C.C. 250 a 400  TRT4758A250IS
Inox satinado C.C. 300 a 500  TRT4758A300IS
1/2 TIRADOR
Ø 40 mm. Opcional otras medidas
Inox brillo C.C. 200    TRT4758S200IB
Inox brillo C.C. 250    TRT4758S250IB
Inox brillo C.C. 300    TRT4758S300IB
Inox satinado C.C. 200   TRT4758S200IS
Inox satinado C.C. 250   TRT4758S250IS
Inox satinado C.C. 300   TRT4758S300IS
TIRADOR SIMPLE METACRILATO
Ø 40 mm. Opcional otras medidas
Inox brillo C.C. 200 a 300   TRT4759S200IB
Inox brillo C.C. 250 a 400   TRT4759S250IB
Inox brillo C.C. 300 a 500   TRT4759S300IB
Inox satinado C.C. 200 a 300  TRT4759S200IS
Inox satinado C.C. 250 a 400  TRT4759S250IS
Inox satinado C.C. 300 a 500  TRT4759S300IS
TIRADOR DOBLE DE METACRILATO
Ø 40 mm. Opcional otras medidas
Inox brillo C.C. 200 a 300   TRT4759200IB
Inox brillo C.C. 250 a 400   TRT4759250IB
Inox brillo C.C. 300 a 500   TRT4759300IB
Inox satinado C.C. 200 a 300  TRT4759200IS
Inox satinado C.C. 250 a 400  TRT4759250IS
Inox satinado C.C. 300 a 500  TRT4759300IS
H
ER
R
A

A
D
O
R
ES
 Y
 P
O
M
O
S
262
TIRADORES - TRIVEL CIRCUM
SOPORTE PARA MEDIO TIRADOR
Ø 30/40 mm.
Soporte inox brillo Ø 30  TRST30CIRCUMIB
Soporte inox satinado Ø 30  TRST30CIRCUMIS
Soporte inox brillo Ø 40  TRST40CIRCUMIB
Soporte inox satinado Ø 40  TRST40CIRCUMIS
SOPORTE PARA PEGAR MEDIO TIRADOR
Ø 30/40 mm.
Soporte inox brillo Ø 30  TRSTP30CIRCUMIB
Soporte inox satinado Ø 30  TRSTP30CIRCUMIS
Soporte inox brillo Ø 40  TRSTP40CIRCUMIB
Soporte inox satinado Ø 40  TRSTP40CIRCUMIS
TIRADOR DOBLE
Ø 30 mm. Opcional otras medidas
Tirador cromo brillo C.C. 200   TRT4757200CB
Tirador cromo brillo C.C. 250   TRT4757250CB
Tirador cromo brillo C.C. 300   TRT4757300CB
Tirador níquel sat. C.C. 200  TRT4757200NS
Tirador níquel sat. C.C. 250  TRT4757250NS
Tirador níquel sat. C.C. 300  TRT4757300NS
CARACTERÍSTICAS GENERALES
 Fabricados mediante proceso de estampación en aleación de latón
  Acabados: cromo brillo  -  níquel satinado
OPCIONES BAJO PEDIDO
 Tiradores para diferentes espesores de vidrio
 Variación de centros de taladros
 Variación de largada de las barras
 Otros acabados
TIRADORES - TRIVEL CUBITUS
TIRADOR SIMPLE
Ø 30 mm. Opcional otras medidas
Tirador cromo brillo C.C. 200   TRT4757S200CB
Tirador cromo brillo C.C. 250   TRT4757S250CB
Tirador cromo brillo C.C. 300   TRT4757S300CB
Tirador níquel sat. C.C. 200  TRT4757S200NS
Tirador níquel sat.  C.C. 250  TRT4757S250NS
Tirador níquel sat. C.C. 300  TRT4757S300NS
H
ER
R
A
JE
S
 -
 T
IR
A
D
O
R
ES
 Y
 P
O
M
O
S
263
TIRADORES - TRIVEL CUBITUS
AGARRADERA
Ø 30 mm. Opcional otras medidas
Tirador cromo brillo C.C. 200   TRT4757A200CB
Tirador cromo brillo C.C. 250   TRT4757A250CB
Tirador cromo brillo C.C. 300   TRT4757A300CB
Tirador níquel sat. C.C. 200  TRT4757A200NS
Tirador níquel sat. C.C. 250  TRT4757A250NS
Tirador níquel sat. C.C. 300  TRT4757A300NS
JUEGO TIRADOR
Ø 30 mm. Opcional otras medidas
Cromo brillo C.C. 300 a 400   TRT4790200CB
Níquel satin. C.C. 300 a 400  TRT4790300NS
SOPORTE PARA MEDIO TIRADOR
Ø 30 mm.
Soporte inox. brillo    TRST30CUBITUSIB
Soporte inox. satin.   TRST30CUBITUSIS

O
S
264
TIRADORES CUADRADOS - TRIVEL NORMA
CARACTERÍSTICAS GENERALES
 Fabricados en acero inoxidable
 Acabados: inox brillo -  inox satinado -  veloux
 Modelos regulables: inox brillo -  inox satinado
OPCIONES BAJO PEDIDO
 Tiradores para diferentes espesores de vidrio
 Variación de centros de taladros
 Variación de largada de las barras
 Otros acabados y materiales
TIRADOR DOBLE
       20 mm. Opcional otras medidas
Tirador inox brillo C.C. 200   TRT4762200IB
Tirador inox brillo C.C. 250   TRT4762250IB
Tirador inox brillo C.C. 300   TRT4762300IB
Tirador inox satinado C.C. 200 TRT4762200IS
Tirador inox satinado C.C. 250 TRT4762250IS
Tirador inox satinado C.C. 300 TRT4762300IS
TIRADOR SIMPLE
        20 mm. Opcional otras medidas
Tirador inox brillo C.C. 200   TRT4762S200IB
Tirador inox brillo C.C. 250   TRT4762S250IB
Tirador inox brillo C.C. 300   TRT4762S300IB
Tirador inox satinado C.C. 200 TRT4762S200IS
Tirador inox satinado C.C. 250 TRT4762S250IS
Tirador inox satinado C.C. 300 TRT4762S300IS
TIRADOR DOBLE
       20 mm. Opcional otras medidas
Tirador inox brillo C.C. 200   TRT4763200IB
Tirador inox brillo C.C. 250   TRT4763250IB
Tirador inox brillo C.C. 300   TRT4763300IB
Tirador inox satinado C.C. 200 TRT4763200IS
Tirador inox satinado C.C. 250 TRT4763250IS
Tirador inox satinado C.C. 300 TRT4763300IS
H
ER
R
A
JE
S
 -
 T
IR
A
D
O
R
ES
 Y
 P
O
M
O
S
265
TIRADOR SIMPLE
      20 mm. Opcional otras medidas
Tirador inox brillo C.C. 200   TRT4763S200IB
Tirador inox brillo C.C. 250   TRT4763S250IB
Tirador inox brillo C.C. 300   TRT4763S300IB
Tirador inox satinado C.C. 200 TRT4763S200IS
Tirador inox satinado C.C. 250 TRT4763S250IS
Tirador inox satinado C.C. 300 TRT4763S300IS
TIRADOR SIMPLE
       20 mm. Opcional otras medidas
Tirador inox brillo C.C. 200   TRT4764200IB
Tirador inox brillo C.C. 250   TRT4764250IB
Tirador inox brillo C.C. 300   TRT4764300IB
Tirador inox satinado C.C. 200 TRT4764200IS
Tirador inox satinado C.C. 250 TRT4764250IS
Tirador inox satinado C.C. 300 TRT4764300IS
TIRADOR SIMPLE
       20 mm. Opcional otras medidas
Tirador inox brillo C.C. 200   TRT4764S200IB
Tirador inox brillo C.C. 250   TRT4764S250IB
Tirador inox brillo C.C. 300   TRT4764S300IB
Tirador inox satinado C.C. 200 TRT4764S200IS
Tirador inox satinado C.C. 250 TRT4764S250IS
Tirador inox satinado C.C. 300 TRT4764S300IS
TIRADOR DOBLE REGULABLE
       30 mm. Opcional otras medidas
Tirador inox brillo L1200  TRT4766IB
Tirador inox satinado L1200  TRT4766IS

O
S
266
TIRADOR DOBLE REGULABLE
       20 mm. Opcional otras medidas
Tirador inox brillo L1200  TRT4768IB
Tirador inox satinado L1200  TRT4768IS
TIRADOR SIMPLE REGULABLE
       20 mm. Opcional otras medidas
Tirador inox brillo L1200  TRT4768SIB
Tirador inox satinado L1200  TRT4768SIS
TIRADOR MINI TRIVEL - NOVEDAD
TIRADORES CUADRADOS - TRIVEL NORMA
TIRADOR MINI DOBLE
Tirador inox 304 brillo   TRT2017IB
Tirador inox 316 brillo   TRT2017.316IB
Tirador inox 304 satin.    TRT2017IS
Tirador inox 316 satin.    TRT2017.316IS
CARACTERÍSTICAS GENERALES
 Diseño minimalista, que se adapta a cualquier espacio
 Medidas: Ø15mm. Largo total 170mm y 130mm entre ejes.
 Fabricado en acero inox 304 o 316L (especificar en el pedido)
 Acabados: brillo y satinado
 Cumple normativa internacional UNE-EN ISO 9001:2008
MEDIO TIRADOR MINI
Tirador inox 304 brillo   TRT2017SIB
Tirador inox 316 brillo   TRT2017S.316IB
Tirador inox 304 satin.    TRT2017SIS
Tirador inox 316 satin.    TRT2017S.316IS
H
ER
R
A